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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L57303211M

2. Data e Regjistrimit 03/11/2015
3. Emri i Subjektit STAR SECURITY  Service
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/11/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/11/201501/11/2045

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja Pavaresia, Rruga 
Transballkanike, Pallati Drita shpk, kati 1 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sigurimi fizik i objekteve shtetërore dhe private i personave 

si dhe veprimtarive social-kulturore, sportive, fetare, e 
politike, i cili ushtrohet në të gjithë territorin e 
vendit.Sigurimi dhe shoqërimi i vlerave monetare e sendeve 
të çmuara gjatë transportit, i cili ushtrohet në të gjithë 
territorin e vendit.Paisjen e objekteve me kamera sigurie e 
paisje te tjera teknologjike qe i sherbejne ne sigurin e 
tyre.Aktivitet ne fushen e tregetise se paisjeve te 
sigurise.Shoqeria mund te ofroje konsulence profesionale 
dhe teknike, punime per te gjithe gamen e pajisjeve te 
teknologjise se informacionit.te ofroje burime njerezore te 
nevojshme deh te kryeje mirembajtje, instalim dhe montime, 
si kamera sigurie e pajisje te tjera teknologjike e 
kompjuterike qe sherbejne per sigurimin dhe mbrojtje te 
informacionit te subjekteve qe ushtrojne aktivitet privat dhe 
shteteror si dhe individeve si per pronen e tyre ashtu dhe oer 
mirembajtjen e te gjitha pajisjeve hardware si dhe te 
programeve software, te cilat sherbejne per menaxhimin e 
sigurimit te nformacionit per realizimin e vleresimit te riskut 
sistematik dhe menaxhimin ne fushen e teknologjise se 
informacionit
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Agron Murati10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/11/2018                Deri: 05/11/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Zihni Xhemalaj12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 25/02/2020                Deri: 

13. Ortakët AgronMurati
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Vlore Vlore  VLORE Volkswagen me targe AA 450 MZ 
Vlore Vlore  VLORE Toyota me targe AA 549 MP Vlore 
Vlore  VLORE Land Rover me targe AA 202 AD 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: STAR SECURITY  Service
E-Mail: info@star.com  
Fax: 0672014472

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-388970-11-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-396700-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 04.11.2015, ku 
eshte vendosur emerimi i z.Dervish Mukaj si drejtues teknik te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Dervish Mukaj")                      Nga data "04/11/2015

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6CF6F14-CA75-4B25-B0F5-D9C21C721512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BE374B9-5993-423F-ADA6-FDD0CDA8EABD
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24/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-462341-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokurës së Përgjithshme Nr.1483 Rep., Nr.543 
Kol., datë 09.12.2015, me anë të së cilës, Z. Juljan Shkreta, në cilësinë administratorit të 
shoqërisë, cakton dhe emeron perfaqesues te  shtetasin: z.Armand Ceka, qe ne emer dhe 
per llogari te Shoqerise " STAR SECURITY Service" shpk,  te kryej veprimet sipas 
tagrave të përcaktuar në prokurën e sipërcituar.  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

01/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-135427-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokurës së Përgjithshme Nr.72 Rep., Nr.59Kol., 
datë 24.01.2017, me anë të së cilës, Z. Juljan Shkreta, në cilësinë administratorit të 
shoqërisë, cakton dhe emeron perfaqesues Z.Eljodor Hodaj, qe ne emer dhe per llogari te 
Shoqerise " STAR SECURITY Service" shpk,  te kryej veprimet sipas tagrave të 
përcaktuar në prokurën e sipërcituar. Revokimi i  Prokurës së Përgjithshme Nr.1483 Rep., 
Nr.543 Kol., datë 09.12.2015.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

28/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-175547-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 20.02.2017, ku eshte vendosur:  
Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Sigurimi fizik i objekteve shtetërore dhe private i personave si dhe 
veprimtarive social-kulturore, sportive, fetare, e politike, i cili ushtrohet në të gjithë 
territorin e vendit.Sigurimi dhe shoqërimi i vlerave monetare e sendeve të çmuara gjatë 
transportit, i cili ushtrohet në të gjithë territorin e vendit.Paisjen e objekteve me kamera 
sigurie e paisje te tjera teknologjike qe i sherbejne ne sigurin e tyre.Aktivitet ne fushen e 
tregetise se paisjeve te sigurise.")          u be            ("Sigurimi fizik i objekteve 
shtetërore dhe private i personave si dhe veprimtarive social-kulturore, sportive, 
fetare, e politike, i cili ushtrohet në të gjithë territorin e vendit.Sigurimi dhe 
shoqërimi i vlerave monetare e sendeve të çmuara gjatë transportit, i cili ushtrohet në 
të gjithë territorin e vendit.Paisjen e objekteve me kamera sigurie e paisje te tjera 
teknologjike qe i sherbejne ne sigurin e tyre.Aktivitet ne fushen e tregetise se paisjeve 
te sigurise.Shoqeria mund te ofroje konsulence profesionale dhe teknike, punime per 
te gjithe gamen e pajisjeve te teknologjise se informacionit.te ofroje burime njerezore 
te nevojshme deh te kryeje mirembajtje, instalim dhe montime, si kamera sigurie e 
pajisje te tjera teknologjike e kompjuterike qe sherbejne per sigurimin dhe mbrojtje 
te informacionit te subjekteve qe ushtrojne aktivitet privat dhe shteteror si dhe 
individeve si per pronen e tyre ashtu dhe oer mirembajtjen e te gjitha pajisjeve 
hardware si dhe te programeve software, te cilat sherbejne per menaxhimin e 
sigurimit te nformacionit per realizimin e vleresimit te riskut sistematik dhe 
menaxhimin ne fushen e teknologjise se informacionit")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A051C8A5-C464-49E8-9AFF-7A8D152A0503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6830B466-7A0D-4E06-A32B-7ECC3273830F
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-208264-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Te depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
21.03.2017, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Land 
Rover me targe AA 202 AD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Volkswagen me targe AA 450 MZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Toyota me targe AA 549 MP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-294436-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, Nr. 3, date 
19.05.2017 ku eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia, Rruga Transballkanike, Pallati Drita shpk, kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Bulevardi 
Ismail Qemali, Lagjja Isa Boletini, Pallati Breshanaj, Kulla 1 , Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-009898-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 100 % te kuotave, date 
30.10.2018, te zoteruara nga Julian Shkreta ne favor te Agron Murati.   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@star.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Agron Murati")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Julian  Shkreta")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFD98C8D-6819-4F31-BD41-FF91A1B5AED1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2357E83D-6E23-4E93-A41C-9B0336C71962
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28B4D8C7-81CD-4C3B-A67E-A3956CE401A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B032BC47-D59C-4786-80A4-AD8C2FF8A32F
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

19/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-011995-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 05.11.2018 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Julian Shkreta dhe emerimin ne vend 
te tij te Agron Murati.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Agron Murati")                      Nga data 
"05/11/2018             Ne daten "05/11/2023
eshte larguar administratori:            ("Julian  Shkreta")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288080-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiarN.xlsx
Star security vendim ortaku 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyress.xlsx
shenime-converted.pdf

17/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-482392-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 25.02.2020 për ndryshim Drejtuesi 
Teknik. Largimi i  Dervish Mukaj dhe emërimi i Zihni Xhemalaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Zihni Xhemalaj")                      Nga data "25/02/2020
eshte larguar anetari:            ("Dervish Mukaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AB8E57A-D59D-473B-A462-104FDB005165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AB8E57A-D59D-473B-A462-104FDB005165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D2CD15-2A67-4BF3-B107-365C0D93ED5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15E9FC5F-DA87-4239-BCC8-832B36F6AD2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F305F945-813F-42BD-A8D4-358D4542B592
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B353121-9CE6-4AE6-A8E7-54779701AB5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF6C5B16-9F1E-4333-AD45-B9E09C094DD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF6C5B16-9F1E-4333-AD45-B9E09C094DD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07A06C84-C228-424D-9075-352EDE1594FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CF0166E-888A-4624-BA01-6071891343B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAC3E755-27D2-4FAA-A29B-1BD2B7D58B99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22CB1767-4B7C-4FA3-8E26-1FCC775A1280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BD950FA-3AFD-4356-86A3-408453F8A0FA
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-562878-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SHENIME SPJEGUESE STAR S.pdf
VENDIM ASAMBLEJE STAR S.pdf

20/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-689892-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM STAR S.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(9).xlsx
shenime star security.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(9).xlsx

Datë: 26/05/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42EECE26-AE42-40AE-88D0-46DB6863D1C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFCBDCEB-787E-49E4-81B4-6524B59E4DB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFCBDCEB-787E-49E4-81B4-6524B59E4DB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D19CAC36-32DC-4768-A764-C742CDB7FEF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E29DF69-BF8D-4568-BB8C-D2D646B52E4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C66D14AC-C3AB-4C15-BDA0-171AECCE4A39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F8D4B9-407A-4B2E-AF01-67B8176F96B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80FC4BC7-CC81-4F7A-ACD1-CA6A57DA8A82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DF4B59D-0660-4CED-BDCF-F10800866EAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8E50545-39E5-4FE5-AFCF-06FDCC2EC994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B751403-8056-4E38-8633-0FB85DC1570E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09AD6DF8-011B-4BBA-8CB0-F074A57C1722

